JET 102

CODE : 016100

ROURLES KITS U PEECES NOW FRESENTS AN LA NOMENCLATURE NOUS CONSLLTER,

JET 102 MONO

JET 102 MONO(N*3)

OU TROUVER MON NUMERO DE SERIE ?

DAB PUMPS 5.pA. Via Malua Pale. 14 35036 Mestrine (PD) - aly

NOM DE LA POMPE|

REPERE CQDE DESIGNATION QUANTITE PRIX HT SERIE REGROUPEMENT
UNITAIRE

a2 821164 Kil Comps de pompe 1 58.00 3.4
3 B1I071 Kit bride racc. moleus 1 3500 3n
A4 BETA04 Kil lurbine 1 250 3~
B 821078 Kit groupe diffuseur 1 20000 3-
Al 823081  Kit Couverde anm.maleur 1 16.00 3~
A2 BES0EZ K.Veniilateur 1 15.00 3-
13 8237114 K.Couvercle venlilateur 1 16.00 3~
14 823301 Kit couvercie Bofte & bomes 1 16.00 B
16 838184 Kil gamilure mécanigue 1 16.00 3
19 862181 Roulements AV 1 15.00 3
20 862182  Roulement AR 1 20 3
23 818073  Conosnzaledr 1 15.00 3=
5 B0801D | Bouchon de remplssage 1 550 3-
] 808010 Beuchen de vidange 1 550 3
¥ii B4446T Kil joiniz 1 16.00 3
36 BZ34B68 Kil couv. gam.méca+ joint OR 1 2000 3
127 865024 K.Pied support moleur i 7.00 34
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VERTY NOVA
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CODE : 131003

REPERE CODE
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DESIGNATION
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POUR LES KITS OU PIECES NOMN PRESENTS DANS LA NOMENCLATURE NOUS COMNSULTER.
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VERTY NOVA 200 MONO®N°D)
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CORRESPONDANTE.

ATTENTION LE CHOIX DU REPERE DANS LE TABLEAU EST FONCTION
DU N°DE SERIE / ATTENTION REGARDER VUE ECLATEE

VERTY-NOVA 200

QUANTITE SERIE REGROUPEMENT

839025
818201
810022
810039
818201
818078
868352
939021
939021
810039
810022
818078
868352
839025

Kit pied aspiration
Poignée

Couvercle flotteur

Kit flot.interne verty nova
Poignée

K. Condensateur

Kit turbine

Kit raccord refoulement
Kit raccord refoulement
K. Flott.int. verty nova
Couvercle flotteur
K.Condensateur

Kit turbine

Pied d'aspiration
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VERTY NOVA 200 MONO®N°2)

ATTENTION LE CHOIX DU REPERE DANS LE TABLEAU EST FONCTION DU N°DE SERIE / ATTENTION REGARDER VUE
ECLATEE CORRESPONDANTE.

POUR LES KITS QU PIECES NOMN PRESENTS DANS LA NOMENCLATURE NOUS CONSULTER.

VERTY NOVA
CODE : 131003 VERTY-NOVA 200
REPERE CODE DESIGNATION QUANTITE SERIE REGROUPEMENT
1 839025 Kit pied aspiration 1 2.--
1 818201 Poignée 1 1.--
3 810022 Couvercle flotteur 1 2.
4 810039 Kit flot.interne verty nova 1 2.--
6 818201 Poignée 1 2.--
.8 818078 K. Condensateur 1 2.
.10 868352 Kit turbine 1 2.
12 939021 Kit raccord refoulement 1 2.
14 939021 Kit raccord refoulement 1 1.--
.22 810039 K. Flott.int. verty nova 1 1.--
.26 810022 Couvercle flotteur 1 1.--
27 818078 K.Condensateur 1 1.--
31 868352 Kit turbine 1 1.--
.39 839025 Pied d'aspiration 1 1.--




